[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

  «20» марта 2024 года                                                                                    № 39
г.п.  Барсово

О постановке на баланс и принятии в муниципальную собственность городского поселения Барсово недвижимого имущества

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании устава городского поселения Барсово, решения Совета депутатов городского поселения Барсово от 19.05.2017 №213 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имущества, находящимся в муниципальной собственности городское поселение Барсово»,
Совет депутатов городского поселения решил:

1. Согласовать перечень недвижимого имущества с целью постановки на баланс и принятия в муниципальную собственность городского поселения Барсово согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации городского поселения Барсово внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества в установленные законодательством сроки.
3. Бухгалтерии муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное управление» поставить на учёт имущество казны в установленные законодательством сроки.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам, финансам и контролю.

Председатель Совета депутатов                         городского поселения Барсово                                                                                            _________________  М.Н. Шакирова

Глава
Городского поселения Барсово
____________ В.И. Волкогон

	                                                                                                                              Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов городского поселения Барсово от «20» марта 2024 № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, для постановки на баланс и принятию в муниципальную собственность городского поселения Барсово

	№ п/п
	Организация
	Наименование основных средств
	Кадастровая  стоимость (руб.)
	Причина постановки на баланс

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.88.

4 157 817,50
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 09.02.2024

	2
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.1.

            4 481 689,60
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 07.02.2024

3
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.81.

          4 481 689,60
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 06.02.2024

	4
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.80.

4 674 262,20
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 06.02.2024

	5
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.90.

            4 674 262,20
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 07.02.2024

	6
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.83.

4 140 310,90
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 06.02.2024

	7
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.202.

             5 488 319,10
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 06.02.2024

	8
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.122.

         5 864 711,00

	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 06.02.2024

	9
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.158.

5 864 711,00
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 07.02.2024

	10
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.125

6 127 310,00
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 07.02.2024

	11
	Администрация
городского
поселения
Барсово

	Жилое помещение (квартира)  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район,г.п. Белый Яр, пгт.Белый Яр,ул.Единства,д.10, кв.161

         6 127 310,00
	Договор безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городское поселение Барсово от 05.02.2024. Произведена государственная регистрация в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре. от 09.02.2024

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО

Сургутского

муниципального

района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

РЕШЕНИЕ

«

20

»

марта

2024

года                                                                                    №

39

г.п.  Барсово

О постановке на баланс и принятии

в муниципальную собственность

городского поселения Барсово

недвижимого имущества

В

о исполнение Федерального

закона от

06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Ро

ссийской Федерации»,

на основании устава городского поселения Барсово, решения Совета

депутатов городского поселения Барсово

от 19.05.2017 №213 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имущества,

находящимся в муниципальной собственнос

ти городское поселение

Барсово»,

Совет депутатов городского поселения решил:

1. Согласовать перечень недвижимого имущества с целью постановки на

баланс и принятия в муниципальную собственность городского поселения

Барсово согласно приложению к настоящему

решению

.

2. Администрации городского поселения Барсово внести

соответствующие изменения в реестр муниципального имущества в

установленные законодательством сроки.

3. Бухгалтерии муниципального казённого учреждения

«Административно

-

хозяйственное управление

» поставить на учёт имущество

казны в установленные законодательством сроки.

4

. Контроль за выполнением настоя

щего решения возложить на

комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам, финансам и контролю.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Барсово

_________________

М.Н. Шакирова

Глава

Городского

поселения Барсово

____________

В.И. Волк

огон

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО   Сургутского  муниципального  района    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     РЕШЕНИЕ        « 20 »   марта   2024   года                                                                                    №  39   г.п.  Барсово         О постановке на баланс и принятии  в муниципальную собственность  городского поселения Барсово  недвижимого имущества      В о исполнение Федерального  закона от   06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Ро ссийской Федерации»,  на основании устава городского поселения Барсово, решения Совета  депутатов городского поселения Барсово   от 19.05.2017 №213 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имущества,  находящимся в муниципальной собственнос ти городское поселение  Барсово»,   Совет депутатов городского поселения решил:     1. Согласовать перечень недвижимого имущества с целью постановки на  баланс и принятия в муниципальную собственность городского поселения  Барсово согласно приложению к настоящему   решению .   2. Администрации городского поселения Барсово внести  соответствующие изменения в реестр муниципального имущества в  установленные законодательством сроки.   3. Бухгалтерии муниципального казённого учреждения  «Административно - хозяйственное управление » поставить на учёт имущество  казны в установленные законодательством сроки.   4 . Контроль за выполнением настоя щего решения возложить на  комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам, финансам и контролю.

  Председатель Совета депутатов                           городского поселения Барсово                                                                                             _________________   М.Н. Шакирова       Глава    Городского   поселения Барсово   ____________   В.И. Волк огон